

# NASSAU CANDY

Specialty Confections & Fine Foods

# PROMOTIONS

CONFECTIONERY

FEBRUARY

Promotional price valid February 1st - 28th, 2019

















Concord Confections

....and more!

*Bulk and Packaged*

516.433.7100 | sales@nassaucandy.com | www.nassaucandy.com

All pricing in this publication is subject to change without notice. While supplies last. Promo pricing will NOT be reflected on the website and is for retail customers only.

 SOUR PUNCH.....	3	 SMARTIES.....	7
 ATKINSON'S.....	4, 11	 HOT TAMALES.....	8, 11
 RED VINES.....	4	 MIKE AND IKE.....	8, 11
 HONEES.....	5	 KOKO'S.....	8
<b>Concord Confections</b> CONCORD.....	5	 CHARLESTON CHEW.....	9
 KOPPER'S.....	6	 AIRHEADS.....	9
 CHARMS.....	6	 YUMEARTH.....	10
 FORD GUM.....	7	 SUPER ROPES.....	10

All pricing in this publication is subject to change without notice. While supplies last. Promo pricing will NOT be reflected on the website and is for retail customers only.

Promotions valid February 1st - 28th, 2019

*Sweet Deals*

Web orders will NOT show promo pricing (but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

# SOUR PUNCH



38645  
BOLTZ  
PEG BAG - 4OZ

\$0.96/EA | **\$7.68/cs**



40916  
MINI BITES  
2OZ - 18CT - 12/CS

**NEW**  
\$0.75/EA | **\$13.50/BX**



3051  
CHERRY  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



31967  
RAINBOW  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



34679  
PINEAPPLE MANGO CHILI  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



1287  
STRAWBERRY  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



1288  
BLUE RASPBERRY  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



1289  
APPLE  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



1469  
WATERMELON  
2OZ - 24CT - 12/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**

*Big Savings*

Web orders will NOT show promo pricing (but this feature is coming soon).  
PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.



7529

CHICK - O - STICK  
20Z - 24CT - 12/CS

\$0.69/EA | **\$16.56/BX**



13443

LONG BOYS - COCONUT  
0.39OZ - 48CT - 16/CS

\$0.09/EA | **\$4.32/BX**



25457

BLACK COW  
1.5OZ - 24CT - 12/CS

\$0.69/EA | **\$16.56/BX**



25456

SLO POKE  
1.5OZ - 24CT - 12/CS

\$0.69/EA | **\$16.56/BX**



29750

SLO POKE TUB - BITE SIZE  
0.16OZ - 160CT - 12/CS

\$0.05/EA | **\$8.00/TUB**



24413

RED LICORICE  
BAR - 2.04OZ - 24CT - 8/CS

\$0.75/EA | **\$18.00/BX**



24414

ORIGINAL RED  
LICORICE TWIST - 5OZ - PK24

\$1.22/EA | **\$29.28/cs**



33017 **SF**

SUGAR FREE STRAWBERRY  
TWISTS - PEG BAG - 5OZ - PK12

\$1.71/EA | **\$20.52/cs**



33018 **SF**

SUGAR FREE BLACK LICORICE  
TWISTS - PEG BAG - 5OZ - PK12

\$1.71/EA | **\$20.52/cs**

Web orders will NOT show promo pricing  
(but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

**HONEES**



32881

HONEY LEMON COUGH  
DROPS - PEG BAG  
20PC - PK12

\$1.43/EA | **\$17.16/cs**



31503

HONEY COUGH  
DROPS - PEG BAG  
20PC - PK12

\$1.43/EA | **\$17.16/cs**



40761

SOOTHING THROAT  
DROP HONEY - PEG BAG  
20PC - PK12

**NEW**

\$1.43/EA | **\$17.16/cs**



955161

PLAIN  
1.6OZ - 24CT - 12/CS

\$0.68/EA | **\$16.32/bx**



955160

EUCALYPTUS MINT  
1.6OZ - 24CT - 12/CS

\$0.68/EA | **\$16.32/bx**



955162

MILK N HONEES  
1.5OZ - 24CT - 12/CS

\$0.68/EA | **\$16.32/bx**



38866

HONEY LEMON  
9PC - 24CT - 12/CS

\$0.68/EA | **\$16.32/bx**

**Concord Confections**



RAZ

RAZZLES - ASSORTED  
1.4OZ - 24CT - 12/CS

\$0.71/EA | **\$17.04/bx**



11217

RAZZLES - TROPICAL  
1.4OZ - 24CT - 12/CS

\$0.71/EA | **\$17.04/bx**



10714

RAZZLES - SOUR  
1.4OZ - 24CT - 12/CS

\$0.71/EA | **\$17.04/bx**



35095

RAZZLES - FIZZLES  
1.4OZ - 24CT - 6/CS

\$0.71/EA | **\$17.04/bx**

Web orders will NOT show promo pricing  
(but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

*Big Savings*

**KOPPER'S**  
CHOCOLATE



37998

GRAB & GO BAG - SEA SALT  
CARAMEL - 2OZ - 6CT - 4/CS

\$1.40/EA | **\$8.40/BX**



38002

GRAB & GO BAG  
ESPRESSO - 2OZ - 6CT - 4/CS

\$1.40/EA | **\$8.40/BX**



40869

DARK CHOCOLATE GUMMY  
BEARS - 2OZ - 6CT - 4/CS

**NEW**

\$1.40/EA | **\$8.40/BX**



40870

COCOA DUSTED ALMONDS  
2OZ - 6CT - 4/CS

**NEW**

\$1.40/EA | **\$8.40/BX**

Buy Two  
Get Two  
*Free!*

**CHARMS**



8502

COTTON CANDY POPS  
48CT - 12/CS

\$0.13/EA | **\$6.24/BX**



39133

BIRTHDAY CAKE COTTON CANDY  
2.1OZ - PK24

\$0.80/EA | **\$19.20/cs**



26671

BLOW POP MINIS  
3.5OZ - POUCH

\$0.96/EA | **\$11.52/BX**

Web orders will NOT show promo pricing  
(but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.



31816

BIG LEAGUE CHEW - BASEBALL  
BAT - W/ GUMBALLS - PK12

\$3.47/EA | **\$41.64/cs**



7145

BIG LEAGUE  
WATERMELON - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



8204

BIG LEAGUE  
SOUR APPLE - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



40028

BIG LEAGUE - BLUE RASPBERRY  
2.12OZ - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



BIGLG

BIG LEAGUE  
GRAPE - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



BIGLO

BIG LEAGUE  
ORIGINAL - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



32681

BIG LEAGUE  
COTTON CANDY - 12CT - 9/CS

\$0.94/EA | **\$11.28/BX**



33210

BIG LEAGUE - BASEBALL  
GUM/ TATTOOS - 3" - PK24

\$1.01/EA | **\$24.24/cs**



31817

SMARTIES - SQUEEZE CANDY  
12CT - 6/CS

\$1.01/EA | **\$12.12/BX**



37774

SMARTIES GUMMIES  
1.7OZ - 18CT - 8/CS

\$0.52/EA | **\$9.36/BX**

Web orders will NOT show promo pricing  
(but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

Big Savings



27000

FIERCE CINNAMON  
THEATER BOX - 5OZ - PK12

\$1.21/EA | **\$14.52/cs**



40396

FIRE & ICE  
THEATER BOX - 5OZ - PK12

\$1.21/EA | **\$14.52/cs**

NEW

Buy 27000  
Get 40396

**Free!**



35224

MEGA MIX  
THEATER BOX - 5OZ - PK12

\$1.21/EA | **\$14.52/cs**



40395

MEGA MIX - SOUR  
THEATER BOX - 5OZ - PK12

\$1.21/EA | **\$14.52/cs**

NEW

Buy 35224  
Get 40395

**Free!**



35729

SWEET FIRE SRIRACHA  
POPPING - STRAWBERRY - 0.53OZ

\$0.58/EA | **\$10.44/bx**

Buy One  
Get One

**Free!**



Web orders will NOT show promo pricing  
(but this feature is coming soon).

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

# CHARLESTON CHEW



CCVAN  
VANILLA - 24CT - 12/CS

\$0.77/EA | **\$18.48/BX**



CCSTR  
STRAWBERRY - 24CT - 12/CS

\$0.77/EA | **\$18.48/BX**



CCCHOC  
CHOCOLATE - 24CT - 12/CS

\$0.77/EA | **\$18.48/BX**

# AIR HEADS



29459

XTREMES BITES - RAINBOW BERRY - PEG BAG - 6OZ - PK12

\$1.54/EA | **\$18.48/cs**



37849

XTREMES - SOURFULS RAINBOW BERRY - PEG BAG - 6OZ - PK12

\$1.54/EA | **\$18.48/cs**



40586

GUMMIES ORIGINAL FRUIT - PEG BAG - 6OZ - PK12

\$1.42/EA | **\$17.04/cs**



40777

WHITE MYSTERY BITES - PEG BAG - 6OZ - PK12

\$1.54/EA | **\$18.48/cs**

# YUM EARTH

*Big Savings*

Web orders will NOT show promo pricing (but this feature is coming soon).  
PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.



39780

ORGANIC LICORICE  
BLACK - 2OZ - 12CT - 4/CS

\$1.50/EA | **\$18.00/BX**



39778

ORGANIC LICORICE  
POMEGRANATE - 2OZ - 12CT - 4/CS

\$1.50/EA | **\$18.00/BX**



39779

ORGANIC LICORICE  
PEACH - 2OZ - 12CT - 4/CS

\$1.50/EA | **\$18.00/BX**



39777

ORGANIC GUMMY BEARS  
POMEGRANATE - 2OZ - 12CT - 4/CS

\$1.50/EA | **\$18.00/BX**



39781

ORGANIC FRUIT SNACKS  
2OZ - 12CT - 4/CS

\$1.50/EA | **\$18.00/BX**

Buy Three  
Get Two

*Free!*

# SUPER ROPES



AM8179

RED LICORICE  
60CT

\$0.75/EA | **\$45.00/cs**

*Sweet Deals*

Web orders will NOT show promo pricing (but this feature is coming soon).  
PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.



22720  
CHICK-O-STICK BITES  
5LB - 6/CS

\$2.57/LB | **\$12.85/BAG**



25626 **SF**  
CHICK-O-STICK  
NUGGETS - SUGAR FREE - 15LB

\$4.35/LB | **\$65.25/cs**



27025  
SLO POKE - BITE SIZE  
15LB

\$2.92/LB | **\$44.25/cs**



27026  
BLACK COW - BITE SIZE  
15LB

\$3.20/LB | **\$48.00/cs**



22719  
PEANUT BUTTER BARS  
5LB - 6/CS

\$2.45/LB | **\$12.25/BAG**



25625 **SF**  
PEANUT BUTTER BARS  
SUGAR FREE - 15LB

\$4.35/LB | **\$65.25/cs**



795  
MIKE & IKE  
4.5LB - 6/CS

\$1.94/LB | **\$8.73/BAG**



39776  
MEGA MIX  
3.375LB - 10/CS

\$2.78/LB | **\$9.38/BAG**



27390  
RED RAGEOUS  
4.5LB - 6/CS

\$1.94/LB | **\$8.73/BAG**



792  
HOT TAMALES  
4.5LB - 6/CS

\$1.94/LB | **\$8.73/BAG**